
UCHWAŁA NR XXV/212/12
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 26 lipca 2012 r.

zmieniająca uchwałę nr XXI/18/2004 Rady Miejskiej w Wyszkowie w sprawie założenia 
Gimnazjum w Rybnie i nadania mu statutu oraz utworzenia Zespołu Szkół w Rybnie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 5c pkt 1, art. 58 ust. 1, 2 i 
6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (j. t. Dz. U. z 2004r. nr 256, poz. 2572 
z późn. zm.) w związku z uchwałą nr VI/19/2007 Rady Miejskiej w Wyszkowie w sprawie nadania 
imienia Zespołowi Szkół w Rybnie oraz uchwałą nr IX/55/11 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 
26 maja 2011r. w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Gulczewie, Rada Miejska 
w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/18/2004 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 1 kwietnia 2004r. 
w sprawie założenia Gimnazjum w Rybnie i nadania mu statutu oraz utworzenia Zespołu Szkół 
w Rybnie załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2012r. 

 
Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 10ABBE1D-E300-475E-852E-AD509FC887B1. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/212/12 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 26 lipca 2012 r. 

Akt założycielski Szkoły Publicznej Zespołu Szkół "Rybienko Leśne" w Wyszkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 5c pkt 1, art. 58 ust. 1, 2 i 
6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (j. t. Dz. U. z 2004r. nr 256, poz. 2572 
z późn. zm.) w związku z uchwałą nr VI/19/2007 Rady Miejskiej w Wyszkowie w sprawie nadania 
imienia Zespołowi Szkół w Rybnie oraz uchwałą nr IX/55/11 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 
26 maja 2011r. w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Gulczewie z dniem 1 września 2012r. 
akt założycielski Zespołu Szkół w Rybnie otrzymuje brzmienie: 

z dniem 1 września 2004 r. zakłada się 
Zespół Szkół im. Henryka Sienkiewicza w Rybnie, ul. Wyszkowska 87 

w jego skład wchodzą: 

1) Szkoła Podstawowa w Rybnie 

- typ szkoły: publiczna sześcioletnia szkoła podstawowa, w której w ostatnim roku nauki 
przeprowadza się sprawdzian, 

- siedziba szkoły: Rybno, ul. Wyszkowska 87, 

- zasięg terytorialny (obwód) Szkoły Podstawowej w Rybnie obejmuje następujące 
miejscowości:Gulczewo, Rybno, Tulewo, Tulewo Górne. 

2) Gimnazjum w Rybnie 

- typ szkoły: publiczne trzyletnie gimnazjum, w którym w ostatnim roku nauki przeprowadza 
się egzamin, 

- siedziba szkoły: Rybno, ul. Wyszkowska 87, 

- zasięg terytorialny (obwód) Gimnazjum w Rybnie obejmuje następujące miejscowości: 
Gulczewo, Rybno, Tulewo, Tulewo Górne. 

 
Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

Otrzymują: 

1. Dyrektor Zespołu Szkół im. Heryka Sienkiewicza w Rybnie, 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty w Warszawie, 

3. a/a. 

Id: 10ABBE1D-E300-475E-852E-AD509FC887B1. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




